Dudinska patdesiatka 2019 - EA Race Walking Permit Meeting

Dudince 23.03.2019

Startovna listina
Vygenerované 18. 4. 2024 o 8:56

(114) 1 km chodza - Najmladsi Ziaci (2008 a mladsi)

#  Stcé
(184)
(229)
(189)
(188)
(187)
(186)

Pocet pretekarov: 6

Meno
TKAC Tomas
UHRIK Lukas
IVANIC Michal
MASAR Adam
HARMAN Samuel
ZAMECNIK Richard

Start: 23.03.2019 12:45

Zvysovanie:

Nar. Klub / Krajina

2011 SK BCF Dukla Banska Bystrica
2009 Atleticky klub Krupina

2009 SK BCF Dukla Banska Bystrica
2010 SK BCF Dukla Banska Bystrica
2008 SK BCF Dukla Banska Bystrica
2009 SK BCF Dukla Banska Bystrica

Spracované programom AtletIS
Viac informacii na vaw.hrdosport.sk
© HRDO Sport 2015

SB

6:01
5:57
5:34
5:30

PB

6:01
5:57
5:34
5:21

Start



	(114) 1 km chôdza - Najmladší žiaci (2008 a mladší)

